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Översyn av struktur för samverkan mellan Region 
Jämtland Härjedalen och länets kommuner avseende 
hälso- och sjukvård, socialtjänst och skola 
Ärendebeskrivning 

Regionens samverkansråd beslutade i december 2023 om en översyn av länets 
samverkansstruktur mellan Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner gällande 
hälso- och sjukvård, socialtjänst och skola, på både politisk- och tjänstemannanivå. Syftet 
var att beskriva hur strukturen bäst kan bidra till att lösa nuvarande och kommande 
utmaningar, samt effektiviseringar. Uppdraget skulle genomföras genom dialog mellan 
Region Jämtland Härjedalen, länets kommuner och Kommunförbundet. Utifrån 
översynen togs tre alternativ fram. 

Alternativ 1. Ett politiskt forum för såväl hälso- och sjukvård, socialtjänst som skola, i 
alla åldrar. Till detta hör ett ledningsforum på tjänstepersonsnivå. Att samla alla aktörer 
möter det behov som framkommit under översynen. 

Alternativ 2. Bredda SVOM:s uppdrag till att innefatta alla åldrar, men enbart inom 
hälso- och sjukvård och socialtjänst. Samverkan mellan SVOM och BUZ sker vid behov i 
separata forum. 

Alternativ 3. Samverkan sker inom ramen för Gemensam nämnd för sjukvårdsartiklar 
och hjälpmedel. 

 

Utredningen rekommenderar alternativ 1 som grundar sig i att samverkan mellan 
socialtjänst, hälso- och sjukvård samt skola och elevhälsa är av största vikt för god hälsa 
för länets befolkning. 

 
Oavsett vägval föreslår utredningen att en överenskommelse för samverkansstrukturen 
arbetas fram, där ansvar och uppdrag tydliggörs och formaliseras. Innehållet i 
överenskommelsen bör arbetas fram genom workshops med de funktioner som väntas 
ingå i politiskt forum respektive ledningsforum.   

 

Regiondirektörens förslag 

Sociala vård- och omsorgsgruppen (SVOM) föreslår Regionens samverkansråd 

1. Godkänna rapporten och därmed avslutat uppdrag. 
2. Anta föreslagen inriktning om ny samverkansstruktur för hälso- och sjukvård, 

skola och socialtjänst. 
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3. Rekommendera Region Jämtland Härjedalen och Kommunförbundet att i 
samarbete med berörda utveckla inriktningen i form av en överenskommelse för 
tillämpning. 

 

 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Chef 
Verksamhetsområde/Avdelning 

 

   
 

Utdrag till 

Kommunförbundet 

Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 
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